
 
 

UCHWAŁA NR LXII/510/23 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art.35 ust.1 i 3 oraz art.40 ust.2 pkt.1 i art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  r., poz. 40 ze zm.1)) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
wszystkich sołectw z terenu Gminy Aleksandrów Kujawski, Rada Gminy Aleksandrów Kujawski uchwala, co 
następuje: 

1) W Statucie Sołectwa Białe Błota stanowiącym załącznik  Nr 1 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) Zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

2) W Statucie Sołectwa Chrusty stanowiącym załącznik  Nr 2 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

3) W Statucie Sołectwa Goszczewo stanowiącym załącznik  Nr 3 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r., poz.572, poz.1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 6232



„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

4) W Statucie Sołectwa Grabie stanowiącym załącznik  Nr 4 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

5) W Statucie Sołectwa Łazieniec  stanowiącym załącznik  Nr 5 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) Zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

6) W Statucie Sołectwa Nowy Ciechocinek stanowiącym załącznik  Nr 6 do uchwały zmienianej wprowadza 
się następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

7) W Statucie Sołectwa Odolion stanowiącym załącznik  Nr 7 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

8) W Statucie Sołectwa Opoczki stanowiącym załącznik  Nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

9) W Statucie Sołectwa Opoki stanowiącym załącznik  Nr 9 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6232



a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

10) W Statucie Sołectwa Ostrowąs stanowiącym załącznik  Nr 10 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) Zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

11) W Statucie Sołectwa Ośno stanowiącym załącznik  Nr 11 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

12) W Statucie Sołectwa Ośno Drugie stanowiącym załącznik  Nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

13) W Statucie Sołectwa Otłoczyn stanowiącym załącznik  Nr 13 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

14) W Statucie Sołectwa Plebanka stanowiącym załącznik  Nr 14 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6232



„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

15) W Statucie Sołectwa Poczałkowo stanowiącym załącznik  Nr 15 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

16) W Statucie Sołectwa Podgaj stanowiącym załącznik  Nr 16 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

17) W Statucie Sołectwa Przybranowo  stanowiącym załącznik  Nr 17 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

18) W Statucie Sołectwa Przybranówek  stanowiącym załącznik  Nr 18 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

19) W Statucie Sołectwa Rożno-Parcele stanowiącym załącznik  Nr 19 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

20) W Statucie Sołectwa Rudunki  stanowiącym załącznik  Nr 20 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6232



a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

21) W Statucie Sołectwa Słomkowo stanowiącym załącznik  Nr 21 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

22) W Statucie Sołectwa Słońsk Dolny  stanowiącym załącznik  Nr 22 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

23) W Statucie Sołectwa Służewo stanowiącym załącznik  Nr 23 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

24) W Statucie Sołectwa Stawki stanowiącym załącznik  Nr 24 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

25) W Statucie Sołectwa Wilkostowo  stanowiącym załącznik  Nr 25 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6232



„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

26) W Statucie Sołectwa Wołuszewo stanowiącym załącznik  Nr 26 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

27) W Statucie Sołectwa Wólka stanowiącym załącznik  Nr 27 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.; 

28) W Statucie Sołectwa Zduny stanowiącym załącznik  Nr 28 do uchwały zmienianej wprowadza się 
następujące zmiany: 

a) zmienia się § 3 ust.3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością ustawowo określonej kadencji 
Rady Gminy i kończy się nie później niż 6 miesięcy po dacie wyborów do rad gmin”., 

b) zmienia się § 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Do podejmowania uchwał przez zebranie wiejskie uprawnieni są mieszkańcy ujęci w rejestrze 
wyborców, którzy obecność na zebraniu potwierdzają własnoręcznym podpisem na liście obecności”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6232


	UCHWAŁA NR LXII/510/23 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 28 września 2023 r.
	pkt 1
	lit. a w pkt 1
	zm. ust. 3 w pkt 1 lit. a

	lit. b w pkt 1
	zm. § 11 w pkt 1 lit. b


	pkt 2
	lit. a w pkt 2
	zm. ust. 3 w pkt 2 lit. a

	lit. b w pkt 2
	zm. § 11 w pkt 2 lit. b


	pkt 3
	lit. a w pkt 3
	zm. ust. 3 w pkt 3 lit. a

	lit. b w pkt 3
	zm. § 11 w pkt 3 lit. b


	pkt 4
	lit. a w pkt 4
	zm. ust. 3 w pkt 4 lit. a

	lit. b w pkt 4
	zm. § 11 w pkt 4 lit. b


	pkt 5
	lit. a w pkt 5
	zm. ust. 3 w pkt 5 lit. a

	lit. b w pkt 5
	zm. § 11 w pkt 5 lit. b


	pkt 6
	lit. a w pkt 6
	zm. ust. 3 w pkt 6 lit. a

	lit. b w pkt 6
	zm. § 11 w pkt 6 lit. b


	pkt 7
	lit. a w pkt 7
	zm. ust. 3 w pkt 7 lit. a

	lit. b w pkt 7
	zm. § 11 w pkt 7 lit. b


	pkt 8
	lit. a w pkt 8
	zm. ust. 3 w pkt 8 lit. a

	lit. b w pkt 8
	zm. § 11 w pkt 8 lit. b


	pkt 9
	lit. a w pkt 9
	zm. ust. 3 w pkt 9 lit. a

	lit. b w pkt 9
	zm. § 11 w pkt 9 lit. b


	pkt 10
	lit. a w pkt 10
	zm. ust. 3 w pkt 10 lit. a

	lit. b w pkt 10
	zm. § 11 w pkt 10 lit. b


	pkt 11
	lit. a w pkt 11
	zm. ust. 3 w pkt 11 lit. a

	lit. b w pkt 11
	zm. § 11 w pkt 11 lit. b


	pkt 12
	lit. a w pkt 12
	zm. ust. 3 w pkt 12 lit. a

	lit. b w pkt 12
	zm. § 11 w pkt 12 lit. b


	pkt 13
	lit. a w pkt 13
	zm. ust. 3 w pkt 13 lit. a

	lit. b w pkt 13
	zm. § 11 w pkt 13 lit. b


	pkt 14
	lit. a w pkt 14
	zm. ust. 3 w pkt 14 lit. a

	lit. b w pkt 14
	zm. § 11 w pkt 14 lit. b


	pkt 15
	lit. a w pkt 15
	zm. ust. 3 w pkt 15 lit. a

	lit. b w pkt 15
	zm. § 11 w pkt 15 lit. b


	pkt 16
	lit. a w pkt 16
	zm. ust. 3 w pkt 16 lit. a

	lit. b w pkt 16
	zm. § 11 w pkt 16 lit. b


	pkt 17
	lit. a w pkt 17
	zm. ust. 3 w pkt 17 lit. a

	lit. b w pkt 17
	zm. § 11 w pkt 17 lit. b


	pkt 18
	lit. a w pkt 18
	zm. ust. 3 w pkt 18 lit. a

	lit. b w pkt 18
	zm. § 11 w pkt 18 lit. b


	pkt 19
	lit. a w pkt 19
	zm. ust. 3 w pkt 19 lit. a

	lit. b w pkt 19
	zm. § 11 w pkt 19 lit. b


	pkt 20
	lit. a w pkt 20
	zm. ust. 3 w pkt 20 lit. a

	lit. b w pkt 20
	zm. § 11 w pkt 20 lit. b


	pkt 21
	lit. a w pkt 21
	zm. ust. 3 w pkt 21 lit. a

	lit. b w pkt 21
	zm. § 11 w pkt 21 lit. b


	pkt 22
	lit. a w pkt 22
	zm. ust. 3 w pkt 22 lit. a

	lit. b w pkt 22
	zm. § 11 w pkt 22 lit. b


	pkt 23
	lit. a w pkt 23
	zm. ust. 3 w pkt 23 lit. a

	lit. b w pkt 23
	zm. § 11 w pkt 23 lit. b


	pkt 24
	lit. a w pkt 24
	zm. ust. 3 w pkt 24 lit. a

	lit. b w pkt 24
	zm. § 11 w pkt 24 lit. b


	pkt 25
	lit. a w pkt 25
	zm. ust. 3 w pkt 25 lit. a

	lit. b w pkt 25
	zm. § 11 w pkt 25 lit. b


	pkt 26
	lit. a w pkt 26
	zm. ust. 3 w pkt 26 lit. a

	lit. b w pkt 26
	zm. § 11 w pkt 26 lit. b


	pkt 27
	lit. a w pkt 27
	zm. ust. 3 w pkt 27 lit. a

	lit. b w pkt 27
	zm. § 11 w pkt 27 lit. b


	pkt 28
	lit. a w pkt 28
	zm. ust. 3 w pkt 28 lit. a

	lit. b w pkt 28
	zm. § 11 w pkt 28 lit. b


	§ 2
	§ 3


		2023-10-11T09:00:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




